
Gemeente Dinkelland; Nota Veilig fietsen in Dinkelland en Tubbergen

 

De raad van de gemeente Dinkelland,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 september 2017, nr.

I17.09623;

gelet op het advies van de algemene commissie van 3 oktober 2017;

gelet op het bepaalde in artikel 169 Gemeentewet;

besluit:

 
1. de nota “Veilig fietsen in Dinkelland en Tubbergen”

1
 voor kennisgeving aan te nemen;

2. het “Uitvoeringsplan Veilig Fietsen”
2
 vast te stellen.

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 7 november 2017

De raadsgriffier, De voorzitter,

mr. O.J.R.J. Huitema MPM, I.A. Bakker

1) Als externe bijlage toegevoegd aan het elektronisch uitgegeven gemeenteblad

2) Als externe bijlage toegevoegd aan het elektronisch uitgegeven gemeenteblad

Nr. 196786

GEMEENTEBLAD 10 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland

Gemeenteblad 2017 nr. 196786 10 november 20171


